

# Tietoa eläkkeestäsi

sinulle, joka saat osittaista vanhuuseläkettä tai perhe-eläkettä

Näet oheisesta ilmoituksesta tiedot Melan sinulle maksumasta työeläkkeestä. Kela ja muut eläkelaitokset lähettävät omat ilmoitukset maksamistaan eläkkeistä. Jos olet saanut Melasta tapaturmaeläkettä, saat siitä ilmoituksen myöhemmin.

## ELÄKKEESI NOUSEE NOIN 1,3 PROSENTTIA

Korotus tulee voimaan vuoden 2025 alussa. Korotus perustuu siihen, että eläkettä tarkistetaan vuosittain työeläkeindeksillä.

## VEROKORTTI TULEE VOIMAAN JO TAMMIKUUSSA

Vuoden 2025 verokortti tulee voimaan jo 1.1.2025. Saamme tiedon veroprosenttiasi suoraan Verohallinnolta, joten sinun ei tarvitse toimittaa meille verokorttia. Verohallinto toimittaa sinulle tiedon vuoden 2025 veroprosentista.

Ennakonpidätys tehdään uuden veroprosentin mukaan tammikuusta lähtien. Jos tulosi ovat muuttuneet oleellisesti, tilaa uusi eläkeverokortti Verohallinnolta.

## OSITTAINEN VANHUUSELÄKE

Osittainen vanhuuseläke ei muutu vanhuuseläkkeeksi automaattisesti, vaan sinun on haettava vanhuuseläkettä erikseen. Voit hakea vanhuuseläkettä aikaisintaan, kun olet täyttänyt oman ikäluokkasi mukaisen alimman vanhuuseläkeiän. Jos haet vanhuuseläkettä myöhemmin, saat siihen 0,4 prosentin korotuksen jokaiselta lykätyltä kuukaudelta. Kätevimmin haet vanhuuseläkettä asiointipalvelussamme.

## PERHE-ELÄKE

**Leskeneläkkeen** määrä tarkistetaan, kun leskelle myönnetään oma työeläke tai nuorin lapsista täyttää 18 vuotta. Annamme perhe-eläkkeestä uuden päätöksen, jos eläkkeen määrä muuttuu.

Leskeneläke lakkautetaan, jos leski solmii uuden avioliiton alle 50-vuotiaana. Silloin leskelle maksetaan enintään kolmen vuoden leskeneläkettä vastaava kertakorvaus.

**Avolesken perhe-eläke** päättyy, kun nuorin lapsi täyttää 18 vuotta.

Kun **lapseneläkettä** saava nuori täyttää 18 vuotta, hänen täytyy lähettää Melaan oma tilinumero eläkkeen maksua varten. Lapseneläkettä maksetaan, kunnes sen saaja täyttää 20 vuotta.

Nämä ohjeet koskevat työeläkkeen perusteella myönnettyä perhe-eläkettä. Menettely voi olla erilainen, jos saat perhe-eläkettä myös tapaturman tai liikennevahingon perusteella. Varmista asia siltä laitokselta, joka maksaa korvauksen.

## ILMOITA MUUTOKSISTA, JOS

- osoitteesi muuttuu. Tee ilmoitus kätevästi asiointipalvelussa tai ota yhteyttä asiakaspalveluumme.
- tilinumerosi muuttuu. Ilmoita uusi tilinumero asiointipalvelussa. Emme voi ottaa tilinumero muutosta vastaan puhelimitse.

## KATSO TIETOSI, HAE TODISTUKSIA

Asiointipalvelussa näet omat tietosi sekä sinulle maksetut eläkkeet ja korvaukset. Saat asiointipalvelusta myös todistukset viranomaisia varten.

**Lisätietoa eläkeasioista: [mela.fi/elakkeella](https://mela.fi/elakkeella)**

**Eläkkeiden maksupäivät vuonna 2025: 3.1. 4.2. 4.3. 2.4. 5.5. 3.6. 2.7. 4.8. 2.9. 2.10. 4.11. 2.12.**

Eläkkeen maksupäivä on aina kuukauden toinen pankkipäivä.

## Mela palvelee monipuolisesti

Asiakaspalvelumme auttaa sinua kaikissa eläkeasioissasi

- Hoida asioitasi verkossa [mela.fi/asiointipalvelut](https://mela.fi/asiointipalvelut)
- Soita asiakaspalveluumme **029 435 2650**